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Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 

 Oddział w Krakowie 

 ul. Mogilska 25 

 31-542 Kraków 

 

Wniosek o wyznaczenie odpowiedniego terminu uwzględniającego możliwość czasową 

zapoznania się z dokumentacją wariantową  

oraz o wyznaczenie właściwej formuły konsultacji społecznych dotyczących  

wariantów przebiegu drogi S7 Kraków-Myślenice 

Szanowni Państwo, 

Jako (tutaj podać nazwę występującego podmiotu), zwracamy się z wnioskiem o wyznaczenie 

odpowiedniego terminu uwzględniającego możliwość czasową zapoznania się z dokumentacją 

wariantową oraz o wyznaczenie właściwej formuły konsultacji społecznych dotyczących wariantów 

przebiegu drogi S7 Kraków-Myślenice, w sposób zapewniający mieszkańcom rzeczywisty, 

merytoryczny i pełny udział w procesie. 

Z informacji uzyskanych przez nas wynika, że jako wstępny termin konsultacji rozważana jest data (tutaj 

wpisać datę konsultacji, która została wstępnie podana). Termin ten nie został jeszcze oficjalnie 

ogłoszony, dlatego znajdujemy się w momencie, w którym — z poszanowaniem zasad: uwzględniania 

interesu społecznego i słusznego interesu strony, budowania zaufania do władzy publicznej , współżycia 

społecznego i przejrzystości — możliwe jest jego wspólne dopracowanie. 

Prace nad dokumentacją STEŚ trwały około półtora roku, z udziałem wyspecjalizowanych zespołów 

eksperckich. Mieszkańcy, których życie i nieruchomości mogą zostać dotknięte planowaną inwestycją, 

również powinni mieć realną możliwość analizy dokumentu, konsultacji z ekspertami oraz przygotowania 

merytorycznych stanowisk. 

W związku z powyższym wnioskujemy o: 

1. wyznaczenie odpowiedniego terminu konsultacji społecznych uwzględniającego 

możliwość czasową zapoznania się z dokumentacją wariantową – przesuniętego w przód o 

co najmniej 30 dni w stosunku do wstępnego terminu konsultacji; 

2. wyznaczenie właściwej formuły konsultacji społecznych dotyczących wariantów przebiegu 

drogi S7 Kraków-Myślenice, który zapewni mieszkańcom oraz ich przedstawicielom realny czas 

na zapoznanie się z dokumentacją STEŚ, konsultacje ze specjalistami oraz przygotowanie 

rzeczowych uwag i pytań. 

 

3. Przeprowadzenie konsultacji w formule otwartego zebrania w (tutaj podać proponowany 

obiekt) (lub innym obiekcie o odpowiedniej pojemności), umożliwiającej udział wszystkich 

zainteresowanych mieszkańców jednocześnie. Tylko w ten sposób możemy zapewnić możliwość 



wypowiedzi i prezentacji stanowisk przez ekspertów zaproszonych przez samorząd, 

mieszkańców i ich przedstawicieli, tak aby cała społeczność mogła wysłuchać ich opinii w tym 

samym czasie. 

 

4. Rezygnację z formuły konsultacji w małych, rozproszonych grupach, która uniemożliwia 

jednolitą, merytoryczną wymianę informacji i stawia mieszkańców w nierównej pozycji 

komunikacyjnej względem inwestora. 

 

5. Po zakończeniu części ogólnej dopuszczenie indywidualnych konsultacji dla zainteresowanych 

mieszkańców, umożliwiających zadawanie szczegółowych pytań dotyczących konkretnych 

nieruchomości. 

6. Przeprowadzenie transmisji „na żywo” w formie on-line z ze spotkania informacyjnego. Aby 

każdy mieszkaniec, który z różnych powodów nie może się pojawić stacjonarnie, miał możliwość 

uczestnictwa zdalnego w spotkaniu; 

7. Wyznaczenie godziny konsultacji społecznych / spotkania informacyjnego poza standardowymi 

godzinami pracy (t. Poza godzinami 9:00-17:00), tak aby każdy zainteresowany mieszkaniec 

nie musiał specjalnie zwalniać się z pracy na takie spotkanie, a i tak nie każdy ma taką możliwość. 

 

Naszym celem jest konstruktywny, transparentny dialog, w którym mieszkańcy będą mogli 

uczestniczyć w sposób realny, a nie jedynie formalny. Wskazujemy, że brak przychylenia się do naszych 

wniosków będzie jednoznacznie wskazywał na pozorność takich konsultacji ze strony inwestora. 

Wierzymy, że Państwa instytucja podziela stanowisko, iż inwestycje infrastrukturalne tej skali wymagają 

otwartej i uczciwej komunikacji społecznej. 

Z poważaniem, 

 

 

 

 [Imię i nazwisko przedstawiciela/reprezentanta] 

 [Telefon / e-mail] 
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